
Achizitie ornamente festive LED

I.D.: 63290458

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	31522000-1 31527260-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 44.856,00 RON - 44.856,00 RON

Descriere: Sir luminos alb rece cu flash - 40 buc x 274.00 lei = 10960.00 lei Sir luminos alb cald cu flash rece - 30 buc x 274.00 lei = 8220.00 lei Turturi alb rece cu flash - 42 buc x 278.00 lei = 8340.00 lei Perdele alb rece cu flash 3x3 m - 8 buc x 1200.00 lei = 9600.00 lei Perdele alb rece cu flash 3x1 m - 8 buc x 550.00 lei = 4400.00 lei
